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
churrasqueira, wc social, 2 vagas de garagem.............................................................................................................................................. R$ 1.550,00
Centro – Ed. Julia – Rua Souza Naves, 4241 apto 603 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com churrasqueira, wc social, ar. Serviço, 
2 vagas de garagem.......................................................................................................................................................................................... R$ 1.500,00
Centro  –  Rua Santa  Catar ina ,  1009 apto  06  –  2  dormi tór ios ,  sa la ,  coz inha com pia  e  armár io  aéreo,  área  de 
serviço,  wc social ,  1  vaga de garagem.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$ 900,00
Coqueiral – Ed. Martinhago – Rua Presidente Juscelino Kubistchek, 1352 apto 01 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 
vaga de garagem.................................................................................................................................................................................................  R$ 800,00
Neva – Res. Ana Luiza – Rua Cuiabá, 3370 apto 14 – 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com churrasqueira, wc social, área de serviço, 1 vaga 
de garagem........................................................................................................................................................................................................... R$ 800,00
Coqueiral – Ed. Hahmeyer – Rua Presidente J.K., 1227 apto 11 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, sacada com churrasqueira, 
1 vaga de garagem..............................................................................................................................................................................................  R$ 780,00
Ed. Limberger – Rua Francisco Ignácio Fernandes, 612 apto 33 – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários e mesa, WC social, área de serviço, 
1 vaga de garagem............................................................................................................................................................................................... R$ 750,00 
Neva – Rua Cuiabá, 3462 apto 02 (sobreloja) – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem................ R$ 750,00

SOBRADOS

APARTAMENTOS

SALAS COMERCIAIS/BARRACÕES 

KITINETES

Centro – Ed. Serra Dourada – Rua Paraná, 3015 apto 701 – 2 quartos, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem. R$ 700,00
Claudete – Res. Astir II - Rua Marechal Deodoro, 4000 apto 05 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem................................................................................................................................................................................................................ R$ 700,00
Neva – Rua Pio XII, 1701 apto 9 Bl B – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha com armários, wc social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem.....................................................................................................................R$ 700,00 Centro – Ed. San Fernando – Rua Souza Naves, 4081 
ap 83 – 2 dormitórios, sala com sacada, cozinha com armários, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem.................................... R$ 670,00
Fag – Res. Maria Ortolan - Av Brasil, 11794 ap 103 – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 1 vaga de garagem......  R$ 650,00
São Cristóvão – Torre do Sol - Rua José Bonifácio, 532 apto 82 bl A – 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, e 1 vaga de garagem. 
Totalmente mobiliado........................................................................................................................................................................................... R$ 650,00
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